
Комсомольская территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 февраля 2023 года                                                                           № 65/253-5 

с. Комсомольское 

 

 

«О согласовании проекта постановления 

администрации Комсомольского муниципального 

округа «Об образовании избирательных участков 

на территории Комсомольского муниципального 

округа Чувашской Республики» 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев 

представленный администрацией Комсомольского муниципального округа 

проект постановления «Об образовании избирательных участков на территории 

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», 

Комсомольская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать проект постановления администрации Комсомольского 

муниципального округа «Об образовании избирательных участков на 

территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики в разделе 

«Комсомольская ТИК». 

 

 

Председатель                                                                                   О.К.Митюкова 

 

Секретарь                                                                                         О.Р.Соколова 

 

 
 

 

 


